様式第２号（第７条関係）

岡山県市町村職員共済組合理事長　殿

㊞

貸 付 の 対 象

（ 該 当 を ○ で 囲 む ）

貸 付 金 額

所 在 地

工 事 又
は 購 入

工 事 完 了 又 は
購 入 年 月 日

登 記

（注）１．この届が提出されない場合は、貸付金の即時償還を命じることがあります。
　　　２．完了後２ヶ月以内に登記簿謄本又は登記事項の全部の証明書、住民票（敷地購入の場合は、
　　　　　住宅を建築し、居住した後）を添付のこと。

所有権保存又は所有権移転登記　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

完 了 届

　　　　　　　　年　　　　月　　　　日　貸付番号第　　　　　　　　　　　号により借受けた

住宅貸付金による工事・購入が下記のとおり完了したので報告します。

新築 ・ 増築 ・ 改築 ・ 修理 ・ 家屋購入 ・ 敷地購入

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　円

記

貸 付 対 象 物 件

㎡　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

年 月 日

※借受人自ら署名する場合は、押印不要です。

　　　　　　　年　　　　　月　　　　日

借　受　人

所 属 所 名

氏 名